комиссия
ПО ПРОВЕДЕНИЮ ПРЕДВАРИТЕЛЬНОГО ОБОРА КВАЛИФИЦИРОВАННЫХ

ПОДРЯДНЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ ДЛЯ ОКАЗАНИЯ УСЛУГ И (ИЛИ)
ВЫПОЛНЕНИЯ РАБОТ ПО КАПИТАЛЬНОМУ РЕМОНТУ ОБЩЕГО

ИМУЩЕСТВА В МНОГОКВАРТИРНЫХ ДОМАХ, РАСПОЛОЖЕННЫХ НА
ТЕРРИТОРИИ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
630007, г. Новосибирск, Красный проспект, 18,

тел.: (383) 223-41-31, E-mail: kolea@nso.ru__________________

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ КОМИССИИ

г. Новосибирск 25 апреля 2017 года

1. ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Член комиссии Роль Присутствие

Ким Те Су Председатель комиссии а*

Макавчик Елена Владимировна
Зам. Председателя

комиссии

Колотов Евгений Александрович Секретарь г*
Михайлов Андрей Геннадьевич Член комиссии

Кожевникова Татьяна Львовна Член комиссии

Ермола Владимир Викторович Член комиссии

Миронова Светлана Сергеевна Член комиссии S'*
Коженкова Наталья Александровна Член комиссии

Кулешов Дмитрий Владимирович Член комиссии

Суворова Светлана Павловна Член комиссии

Фрезе Ирина Адольфовна Член комиссии S'*
Юрченко Евгений Владимирович Член комиссии

Устинов Сергей Анатольевич Член комиссии

Погудина Екатерина Валерьевна Член комиссии S'*
Поликарпова Оксана Олеговна Член комиссии

mailto:kolea@nso.ru

2

Количество лиц, присутствующих на заседании комиссии, составляет более

4-S % процентов от общего количества лиц, входящих в состав комиссии. Кворум

имеется, комиссия правомочна принимать решения.

2. ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ КОМИССИИ:

Рассмотрение вопроса об исключении подрядных организаций: общество с

ограниченной ответственностью «Спектр» (ИНН: 5406747307), общество с

ограниченной ответственностью «Меркурий» (ИНН: 5407463918) из реестра

квалифицированных подрядных организаций для оказания услуг и (или)

выполнения работ по капитальному ремонту общего имущества в

многоквартирных домах, расположенных на территории Новосибирской области.

3. РАССМОТРЕЛИ:

Письмо общества с ограниченной ответственностью «Специализированный

профессиональный образовательный колледж» (вх. № 1952/21 от 20.04.2017) о

недействительности удостоверений о краткосрочном повышении квалификации с

регистрационными номерами: 003909/003909, 003910/003910, 003911/003911,

представленных обществом с ограниченной ответственностью «Спектр»,

обществом с ограниченной ответственностью «Меркурий» в составе заявок на

участие в предварительном отборе.

4. РЕШИЛИ:

В соответствии с пунктами 66, 67 постановления Правительства Российской

Федерации от 01.07.2016 № 615 «О порядке привлечения подрядных организаций

для оказания услуг и (или) выполнения работ по капитальному ремонту общего

имущества в многоквартирном доме и порядке осуществления закупок товаров,

работ, услуг в целях выполнения функций специализированной некоммерческой

организации, осуществляющей деятельность, направленную на обеспечение

проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах»,

исключить организации общество с ограниченной ответственностью «Спектр»,

общество с ограниченной ответственностью «Меркурий» из реестра

квалифицированных подрядных организаций для оказания услуг и (или)

3

выполнения работ по капитальному ремонту общего имущества в

многоквартирных домах, расположенных на территории Новосибирской области.

5. ПОДПИСИ:

Председатель комиссии

Зам. председателя комиссии

Секретарь

Член комиссии
(подпись)

/Ким Те Су/
(расшифровка подписи)

/Макавчик Елена
Владимировна/

(расшифровка подписи)

/Колотов Евгений
Александрович/

(расшифровка подписи)

/Михайлов Андрей
Г еннадьевич/

(расшифровка подписи)

Член комиссии

Член комиссии

Член комиссии

Член комиссии

/Кожевникова Татьяна
Львовна/

(расшифровка подписи)
(подпись)

/Ермола Владимир
Викторович/

(расшифровка подписи)

/Миронова Светлана
Сергеевна/

(расшифровка подписи)

/Кулешов Дмитрий
Владимирович/

(расшифровка подписи)
•дпись)

г

Член комиссии /Погудина Екатерина
(подпись) Валерьевна/

(расшифровка подписи)

Член комиссии

Член комиссии

/Суворова Светлана
Павловна/

(расшифровка подписи)

/Устинов Сергей
Анатольевич/

(расшифровка подписи)

Член комиссии
(подпись)и

/Фрезе Ирина Адольфовна/
(расшифровка подписи)